PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO IRMÃOS/RS

TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2022

Categoria: Tomada de Preço
Data de Publicação: 8 de setembro de 2022
Data de Abertura: 28 de setembro de 2022
Local: Sala de Licitações.

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE LICITAÇÃO

                                    GIOVAN POGANSKI, Prefeito de Quatro Irmãos/RS, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO, que fica aberto o seguinte Edital:  TOMADA DE PREÇOS nº 009/2022,  com Objetivo de
Contratação de Empresa para Recapeamento Asfáltico e passeio em paver na rua Leão Kwitko e Hilel Henkin., com
Data de Abertura marcada para o dia 28/09/2022, às 08:30.

Anexos

http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1611/ZwaWDdasEVgPTe_aZwBWeoEEgIBiOjPR.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1612/JTu9lQEX8Vzj6cTMfTD6hr_lAZf54Wtg.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1613/aXtklqlbN3FxFlfMGZ05k8iMgep1p0M6.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1614/8rLyJ-4GnwtZD7OsRd3f2PBJ_WZY2cDs.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1615/lIiIrP8bm7kaIYZxdQxKTZH3ojPpb9Jm.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1616/tZdYnLFuBoFUNC8630565sqTe-fKTMwP.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1617/KmjnE76sKUhIOThhVuhHEiV8EOmTFRbG.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1618/lM2KvlFY5K9uyFmefICo0YYlyfWEkyRb.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1619/ZquOYK14j00qgpA7PxEa927grqgiL-W-.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1620/3ZEpVCo_GQcCn9rCfxFQgx7R1VF2DlZe.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1621/B2cJqR9SBTXGG7BLuVyXCM0u5M8Qlvdw.xlsx
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1622/apT-hUdZFe95JRRNGWZsycelbUdHNUb3.pdf

http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1611/ZwaWDdasEVgPTe_aZwBWeoEEgIBiOjPR.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1612/JTu9lQEX8Vzj6cTMfTD6hr_lAZf54Wtg.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1613/aXtklqlbN3FxFlfMGZ05k8iMgep1p0M6.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1614/8rLyJ-4GnwtZD7OsRd3f2PBJ_WZY2cDs.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1615/lIiIrP8bm7kaIYZxdQxKTZH3ojPpb9Jm.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1616/tZdYnLFuBoFUNC8630565sqTe-fKTMwP.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1617/KmjnE76sKUhIOThhVuhHEiV8EOmTFRbG.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1618/lM2KvlFY5K9uyFmefICo0YYlyfWEkyRb.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1619/ZquOYK14j00qgpA7PxEa927grqgiL-W-.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1620/3ZEpVCo_GQcCn9rCfxFQgx7R1VF2DlZe.pdf
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1621/B2cJqR9SBTXGG7BLuVyXCM0u5M8Qlvdw.xlsx
http://quatroirmaos.rs.gov.br/uploads/licitacao/1622/apT-hUdZFe95JRRNGWZsycelbUdHNUb3.pdf